首 页 关于我们 信息公告 采购公告 中标公告 更正公告 政策法规 客户见证 在线留言 联系我们

设为首页 | 加入收藏 | 在线留言 | 联系我们

服务项目

信息公告

采购公告

中标公告

更正公告

政策法规

联系我们

广东方元招标采购代理有限公司

联系人：陈先生

电  话：（0758）2202885

传  真：（0758）2203589

邮  箱：gdfyzb@163.com

地  址：肇庆市端州区岗尾村东大道南一

巷15号一楼

中标公告 当前位置：首页 -> 中标公告

肇庆医学高等专科学校宿舍不锈钢晒衣袈和防盗网采购成交结果公告

发布时间：2022-08-19 17:32:56 点击率：8

肇庆医学高等专科学校宿舍不锈钢晒衣袈和防盗网采购成交结果公告

【项目编号：GDFY-22ZQ2XH803-01】

广东方元招标采购代理有限公司受肇庆医学高等专科学校的委托，于2022年08月19日就宿舍不

锈钢晒衣袈和防盗网采购采用询价采购进行采购。现就本次采购的中标（成交）结果公告如下：

一、采购项目名称：宿舍不锈钢晒衣袈和防盗网采购

二、采购项目预算金额（元）：341,612.00

三、采购方式：询价采购

四、中标供应商

1：中标供应商名称: 广东众锐建设工程有限公司 法人代表: 李果 地址: 化州市鉴江区新兴路三

横221号

五、报价明细

主要中标、成交标
的名称 规格型号 数量 单价（元） 交货期 中标、成交金额

（元）

宿舍不锈钢晒衣袈
和防盗网采购

2550mm，不锈钢管
Ф32 х1.2，Ф32不
锈钢法兰及配套附件

708间 115.00

合同签订生
效之日起30

天内 81420.00

宿舍不锈钢晒衣袈
和防盗网采购

3200mm，不锈钢管
Ф32 х1.2，Ф32不
锈钢法兰及配套附件

54间 140.00 7560.00

宿舍不锈钢晒衣袈
和防盗网采购

3400mm，不锈钢管
Ф32 х1.2，Ф32不
锈钢法兰及配套附件

115间 140.00 16100.00

宿舍不锈钢晒衣袈
和防盗网采购

1500mm，不锈钢管
Ф32 х1.2，Ф32不
锈钢法兰及配套附件

18间 100.00 1800.00

防盗网

二期学生公寓及教师
公寓一楼防盗网，
304不锈钢、四周边
框25×25×1.2、直
管6厘实心元枝

682.5㎡ 175.00 119437.50

1 2

http://www.gdfyzbcg.com/
http://www.gdfyzbcg.com/asp/about.asp
http://www.gdfyzbcg.com/asp/newslist.asp?nc_id=1
http://www.gdfyzbcg.com/asp/newslist.asp?nc_id=2
http://www.gdfyzbcg.com/asp/newslist.asp?nc_id=3
http://www.gdfyzbcg.com/asp/newslist.asp?nc_id=4
http://www.gdfyzbcg.com/asp/newslist.asp?nc_id=5
http://www.gdfyzbcg.com/asp/products.asp
http://www.gdfyzbcg.com/asp/feedback.asp
http://www.gdfyzbcg.com/asp/contact.asp
http://www.gdfyzbcg.com/
javascript:;
javascript:;
http://www.gdfyzbcg.com/asp/feedback.asp
http://www.gdfyzbcg.com/asp/contact.asp
http://www.gdfyzbcg.com/asp/newslist.asp?nc_id=1
http://www.gdfyzbcg.com/asp/newslist.asp?nc_id=1
http://www.gdfyzbcg.com/asp/newslist.asp?nc_id=2
http://www.gdfyzbcg.com/asp/newslist.asp?nc_id=3
http://www.gdfyzbcg.com/asp/newslist.asp?nc_id=4
http://www.gdfyzbcg.com/asp/newslist.asp?nc_id=5
http://www.gdfyzbcg.com/asp/contact.asp
http://www.gdfyzbcg.com/
http://www.gdfyzbcg.com/asp/newslist.asp?nc_id=3
http://www.gdfyzbcg.com/asp/products.asp

防盗网 一期学生公寓一楼不
锈钢防盗网，304不
锈钢、四周边框

25×25×1.2、直管6
厘实心元枝

401.4㎡ 175.00 70245.00

成交金额：￥296,562.50元

六、评审日期：2022-08-19   评审地点：肇庆市公共资源交易中心六楼613室（端州区端州三路24

号，即端州消防大队东侧）

七、评审委员会（谈判小组、询价小组、磋商小组或单一来源采购小组）：

负责人：梁绍龙         成员：龙丽芳、谭卫

八、本项目代理收费标准：按询价文件约定        收费金额：￥6,000元

九、评审意见（非标采购方式或竞争性磋商采购方式采用书面推荐供应商参加采购活动的，还应当

公告采购人和评审专家的推荐意见）

最低价法成交候选人排序表

序号 报价人名称
报价总价

（人民币：元）
交货期

No.1 广东众锐建设工程有限公司 ￥296,562.50 合同签订生效之日起30天内

No.2 肇庆市旭盛实业有限公司 ￥299,999.00 合同签订生效之日起25天内

No.3 肇庆市龙源电子科技有限公司 ￥306,900.00 合同签订生效之日起30天内

No.4 百子建设有限公司 ￥334,781.39 合同签订生效之日起30天内

No.5 中亩建设集团有限公司 ￥336,488.15 合同签订生效之日起30天内

备注：推荐成交候选供应商的排序按投标报价由低到高顺序排列

十、本公告期限1个工作日。

十一、联系事项：

（一）采购项目联系人（采购人）：邓先生      联系电话：0758-2834374

采购项目联系人（代理机构）：陈先生     联系电话：0758-2202885

（二）采购代理机构：广东方元招标采购代理有限公司

地  址：肇庆市端州区岗尾村村东大道南一巷15号一楼

联系人：车意

联系电话：0758-2202885

传  真：0758-2203589

邮  编：526060

（三）采购人：肇庆医学高等专科学校

地址：广东省肇庆市西江南路6号

联系人：邓先生

联系电话：0758-2834374

邮编：526060

各有关当事人对中标、成交结果有异议的，可以在中标、成交公告发布之日起7个工作日内

以书面形式向（政府采购代理机构）（或采购人）提出质疑，逾期将依法不予受理。

发布人：广东方元招标采购代理有限公司

发布时间：2022年08月19日

上一个：肇庆市第一人民医院（肇庆市医疗紧急救援中心）采购医学影像云平台服务中标（成交）结果公告

下一个：没有了

[ 返回 ] [ 打印 ] [ 关闭 ]

网站首页 | 关于我们 | 服务项目 | 新闻中心 | 在线留言 | 联系我们 | 网站地图

广东方元招标采购代理有限公司 版权所有© Copyright 2017

技术支持：东莞网站建设

http://www.gdfyzbcg.com/asp/news_view.asp?id=1780
javascript:;
javascript:history.go(-1);
javascript:print();
javascript:window.close();
http://www.gdfyzbcg.com/
http://www.gdfyzbcg.com/asp/about.asp
http://www.gdfyzbcg.com/asp/newslist.asp?nc_id=5
http://www.gdfyzbcg.com/asp/news.asp
http://www.gdfyzbcg.com/asp/feedback.asp
http://www.gdfyzbcg.com/asp/contact.asp
http://www.gdfyzbcg.com/asp/sitemap.asp
http://www.jzking.com/